
  
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 27 травня 2020 року                                  № 173 

 

 

Про надання дозволу  

 

 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня Слобожанської 

селищної ради» від 25.05.2020 року № 228, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 
 

1.  Надати дозвіл комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня 

Слобожанської селищної ради» на виготовлення експертних висновків для списання 

автотранспортних засобів лікарні, а саме:  

- ВАЗ 21070, реєстраційний номер АЕ 6017 АІ, VIN Y6D21070052161867; 

- ГАЗ 3110, реєстраційний номер АЕ 0256 СТ, VIN 311000300042314.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 
 

 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                                  Л. ЛАГОДА 


